АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _24.04.2014_                                                                                              № _46
      с. Новиковка

Об отмене постановления Главы   Новиковского сельского поселения

от 05.04.2010 г. № 17 « Об утверждении порядка разработки среднесрочного финансового плана  муниципального образования «Новиковское сельское поселение»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Отменить постановление Главы   Новиковского сельского поселения

от 05.04.2010 г. № 17 « Об утверждении порядка разработки среднесрочного финансового плана  муниципального образования «Новиковское сельское поселение».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном Советом Новиковского сельского поселения порядке  и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Новиковского сельского поселения

С.Л.Петров

(Глава администрации)